## Admonicio fidei seruande super beneficiū permutacione,

## Folium. XIII.

Sanctus et saluus esto. Quod cum alio quod mecum nunquam tui beneficii permittasles/venerabilis domine/asserione multa crebro tibi pollicitus es. Sed nescio quid tam audio: quod eadem super te/cum alio quodam plurimum verbi habuisses. tu videris queso. si id facere satis tibi sit integrum. Nihil duco honorabilius/nihilque antiquius fide. Scis enim quod clarissimi luminis/ipsa fides lampas est. Habet namque (Tullio teste) hoc nomen/fides/septem abas/duas/vnam a dicto/alteram a facto. quasi tunc vera fides sit: si fiat quod dicitur. Fac igitur/optime frater/quod dixisti. sic enim fides stabilis est quod vitiosa casura est: nisi factum dicto cohereat. Facto/rogo/in hac re/ne tibi/negque fidei desis: cum vitam pro tua salute/tum opes omnes profunderem. Parcite queso. si me audienti loqui. quod par est prospexeris. calamus meus guttulus est: et plurimi fluxus/nescitisque debito puncto sistere. potens est verus amor noster/omnia in rectum fieri. Vale/atque fausta felicitate sospitate fruaris.

## Habentur gratie amico. et

desideratur eius aduentus.

Salutes amicissimas. Tuas litteras tuas/excelsissimo ingenio scriptas accipere ornatissime viri/vix dici queat: quanta sim letitia/gaudium diuque profectum. cum per eas me feceras certiorē/desiderio meo satis datum esse: qui mea opera accuratissime explesti omnia quae tuae fidei commendaui. nec video sane quicquam a te premissum/quod mea interesse arbitri potuisses. tui etiam maxime/quod ipse die (ut scribis) te ad nos usque recipies. quod proximū fore vehementer/etiam atque etiam opto. Sed nota sunt quae sint omnia desiderata tardiora. Tunc enim inter nos quae sunt archana (semotis arbitris) libere commedabimur. Etsi interea quicquam est: quod a me fieri postulabis. id totum/in tua fore potestate perfide. Nam ego profecto tam tuus sum: quam qui omnium maxime. Tuo igitur me arbitratu vtere. Et bene vale. Ex Valeriano/marcii prima. Tarde/dum ut gre praxerat latitantia sidera nubes, nam missam.

## Littere deprecatorie a d. pri

Inmensas/innumeratasque salutes. Parentum et amicorum consilio/vergente quoque me deuocione spiritu/ad sacerdotum me praevali: primam

missas (fauēte dei clemētia) celebraturus: septēbris decia / q̄ dies  
vt puentu amicorū meorū sollēnissima fiat: yebemēter exopto, quos  
dū mēte recolare cepti, ipse inter primos occurristis: rogo igit̄ vos  
/ amānissime vīte / vt qui pri⁹ sp̄ hūuolētia me p̄ple ri / fauoreqz p̄se  
qui p̄suectis, hanc d̄tem (q̄ oēs expectatiōē / diuturni d̄siderij mei /  
expletura est) v̄ia p̄sentia / v̄isqz fauoribus coornētis, Dabo v̄i-  
ces / dū v̄ires erāt. ⁊ reposceris, Ad e m̄ vobis deuoueo. ineqz to-  
tū polliceor ⁊ offero Valere in xp̄o / cui⁹ v̄is aspirēt gratia v̄oris,